

Renhållningen informerar

Efter en hel del inkomna frågor och reaktioner kring vår avfallshantering den senaste tiden vill vi förtydliga följande kring vår sortering.

PLAST

Det är producenterna som enligt lag ansvarar för insamlingen av bland annat plast. Skärpta krav från producenterna har medfört att vissa upplever ändrade rutiner på våra återvinningscentraler.

Det som sorteras i plast ska vara någon form av förpackning/emballage, exempelvis påsar, frigolit eller dylikt.

Sortera INTE exempelvis plaststolar, bildelar eller plasttak som plast – utan som brännbart.

Mer om detta finns att läsa på: www.FTIAB.se

BRÄNNBART

Det brännbara avfall som tas om hand i Jokkmokks kommun körs till Kiruna där det bränns för energiåtervinning. Kirunas brännpanna har dock en storleksbegränsning på 50x50 centimeter vid inmatning.

Då vi i Jokkmokk inte har personal eller finansiering för att ta emot större bitar än 50x50, så önskar vi att ni själva kapar ner större föremål före besöket (undantaget är möbler där del av grundavgiften finansierar krossning).

2 x NEJ

Nej, vi tar INTE emot slipers eller telefonstolpar. Dessa räknas som verksamhetsavfall då de tillhör Trafikverket (järnväg) respektive Vattenfall. Då privatpersoner inte kan köpa dessa räknas de således inte som hushållsavfall. Det finns inte heller någon kostnadstäckning hos oss för den extremt dyra hantering som krävs för dessa föremål.

Nej, vi tar INTE emot osorterat avfall från privatpersoner. Vår personals uppgift är att vägleda och instruera.

Vi tillåter INTE sortering av större mängder avfall på rampen. Detta ska vara gjort före inpassering genom grindarna.

OBSERVERA

På våra mindre återvinningscentraler i Porjus och Vuollerim har vi begränsningar som gör att vi inte kan ta emot betong, tryckimpregnerat trä eller större mängder från verksamheter. Detta kan istället, givetvis, lämnas på ÅVC i Jokkmokk.

Lämnas osorterat avfall ut från våra återvinningscentraler påförs vi straffavgifter som i långa loppet kan tvinga oss att ytterligare höja grundavgiften. För att undvika detta måste vi tillsammans hjälpas åt vid inlämnande.

Tack och Välkomna!

Kontaktinformation

Har ni frågor så ställ dem gärna direkt till personalen på rampen.

Har ni klagomål eller inte förstår/accepterar personalens svar, så vänd er i förekommande fall till:

Magnus Vannar

Arbetsledare

0971-173 12

